道路占用廃止申請書

令和  年  月  日

三郷町長 木谷 慎一郎  殿

申請者

                     住 所

                     氏 名

                     担当者

                     連絡先

下記の通り、道路の占用を廃止したいので申請いたします。

許
可
書
記
載
内
容

指令番号 三郷町指令     号

許可日     年  月  日

占用の目的

路線名 町道        号線

占用の場所

占用廃止の期日 令和  年  月  日

占用廃止に係る工事期間

令和  年  月  日から

令和  年  月  日まで

（内、  日間）

占用廃止の事由

道路の復旧方法

添付書類
許可書（写）、位置図、詳細図、交通規制図（迂

回路等）、道路復旧図、その他必要書類

   ※年度途中の占用廃止であっても、占用料の返還請求はできません。